
ZARZĄDZENIE NR 66/19 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zamian w Regulaminie pracy 

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile  

 

 

Na podstawie art. 104
2
 §2 Kodeksu Pracy w związku z 23 ust. 2 pkt 5 i art. 126 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. Nr z 2018 r., poz. 1668 

z późn. zm.)  

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie pracy w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

wprowadzonym zarządzeniem nr 37/19 Rektora PUSS w Pile z dnia 1 października 

2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) profesor uczelni (zwany w Uczelni profesorem PUSS) – 260 godzin 

dydaktycznych;”; 

2) w § 16 dodaje się ustępy 4-6 w brzmieniu: 

„4. W czasie choroby lub innej nieprzewidzianej, usprawiedliwionej nieobecności 

nauczyciela akademickiego, godziny zajęć dydaktycznych wynikające z rocznego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, o którym mowa w § 10, które według planu zajęć 

przypadałyby na okres tej nieobecności, zalicza się jako godziny przepracowane 

zgodnie z planem. Zasadom tym nie podlegają zajęcia prowadzone w ramach godzin 

ponadwymiarowych. 

5. W przypadku, o którym mowa w ust. 4, właściwy kierownik katedry powinien 

zapewnić studentom realizację programu zajęć przez wyznaczenie zastępstwa. 

6. Jeżeli nieobecność, o której mowa w ust. 4, nie jest długotrwała lub nie jest 

możliwe wyznaczenie zastępstwa, nauczyciel akademicki może godziny wynikające 

z rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych odpracować po powrocie ze zwolnienia 

lekarskiego. Godziny odpracowane stanowić będą dodatkowe godziny 

ponadwymiarowe.”. 

 

§ 2. Zmiany Regulaminu pracy podano do wiadomości wszystkich pracowników 

zamieszczając go w Biuletynie Informacji Publicznej Uczelni. Zmiany Regulaminu 

wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników. 

 

§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu pracy stanowiący załącznik do zarządzenia, 

zawierający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 


